IPREJAN
Instituto de Previdência Municipal de Jandira

"Onicio de Brito Vilas Boas"
Rua Henrique Dias, 433— Vila Anita Costa, Jandira — SP  Cep.:  06600-150

C.N.P.J. 04.725.003/0001-43 Inscrição Isento Fone (11) 4707-5074 / 4707-6445 / 4707-1908
e-mail:  iprejan@terra.com.br

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO
IPREJAN — INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE JANDIRA EM 29
DE NOVEMBRO DE 2.022

Ata n° 016/2022

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois,

reuniram-se na sede do IPREJAN — Instituto de Previdência Municipal de

Jandira "Ofício de Brito Vilas Boas", na Rua Henrique Dias, n° 433, Vila Anita

Costa, Jandira, os seguintes membros do Comitê de Investimentos: Fernando

José Ruffolo, Nathalie Alves da Paixão e Reinaldo  Nigro,  tendo como pauta: (i)

reuniões com gestores e  (ii)  resultados do  fifes  de outubro. Reuniões com

gestores. Nathalie Alves da Paixão participou de duas reuniões com gestores

no mês de novembro; uma com o Banco do Brasil  (online),  quando foi

apresentado fundos de crédito privado e fundo BDR; e outra com a  XP

(presencial), que também contou com a participação do  JP Morgan,  quando se

apresentou um Fundo de ativos — China e outros de Renda variável — relatórios

e materiais em anexo onde encontra-se o material enviado pelos respectivos

gestores relativamente aos fundos apresentados. Anexo I. Resultados do mês

de outubro. A carteira do Iprejan rendeu no mês de outubro 2,27% com leve

recuperação dos ativos locais. E, ninguém mais querendo fazer o uso da

palavra, foi declarada a reunião encerrada.

Nathalie Alves da Paixão — Presidente

Fernando José Ruffolo — Membro

Reinaldo  Nigro  — Membro

Pagina 1 de 1

	Page 1